
CaberNet SoftWare, s.r.o.

• Sídlo v Jihlavě

• Hlavní činnosti
• Online rezervační systémy

• Tvorba webových stránek

• Tvorba databázových online aplikací

• www.cabernet.cz

CaberNet SoftWare, s.r.o.



Yard Management - transporty

• Evidence provozu vrátnice: transporty, návštěvy

• Přiřazování transportů do jednotlivých skladů

• Jeden vjezd do areálu se může skládat z několika transportů – řidič 
postupně objíždí několik skladů

• Informování o změnách pomocí SMS

• Povolení vjezdů pomocí RZ snímané kamerou

• Evidence průjezdů RZ s trvalým povolením (vlastní auta)

• Přehledy, statistiky, exporty, …

• Mobilní aplikace pro nejzákladnější činnosti ve skladech

CaberNet SoftWare, s.r.o.



Postup při odbavení transportů

• Řidič se zaregistruje na vrátnici -> SMS řidičovi s potvrzení registrace a  
SMS do skladu že čeká řidič

• Skladník zadá předpokládaný čas vjezdu –> SMS řidiči

• Skladník vyzve k vjezdu –> SMS řidiči, povolení vjezdu do areálu

• Čas vjezdu do areálu bránou je zaznamenaný pomocí kamery

• Skladník označí příjezd do skladu

• Odbavení ve skladu

• Skladník označí odjezd ze skladu

• Čas výjezdu z areálu bránou je zaznamenaný pomocí kamery

CaberNet SoftWare, s.r.o.



Evidence transportů pro vrátného

CaberNet SoftWare, s.r.o.



Formulář transportu pro vrátného

CaberNet SoftWare, s.r.o.



Evidence návštěv pro vrátného

CaberNet SoftWare, s.r.o.



Formulář návštěvy pro vrátného

CaberNet SoftWare, s.r.o.



Registrace řidiče na kiosku – úvodní obrazovka

CaberNet SoftWare, s.r.o.



Registrace řidiče na kiosku - formulář

CaberNet SoftWare, s.r.o.



Registrace řidiče na kiosku – postup 1

CaberNet SoftWare, s.r.o.



Registrace řidiče na kiosku – postup 2

CaberNet SoftWare, s.r.o.



Yard Management

CaberNet SoftWare, s.r.o.

• YM je webová aplikace modulární koncepce

• Lze jednoduše doprogramovávat další funkce

• Definice uživatelů s určením, jaké moduly mohou využívat



Technické požadavky

• Základní:
• Webový server: MS IIS, Apache

• Programováno v PHP 5.7

• Databáze MS SQL, MySQL

• Pro uživatele webový prohlížeč Edge, Firefox, Chrome

• Doplňkové:
• PC (kiosek) pro registraci transportů a návštěv

• SMS modem nebo SMS brána 

• Čtečka dokladů

• Kamery pro snímání registračních značek

CaberNet SoftWare, s.r.o.



Moduly 

CaberNet SoftWare, s.r.o.


